BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỔNG CỤC ĐỊA CHẤT VÀ KHOÁNG SẢN

VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-ĐCKS Hà Nội, ngày        tháng 11  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai quyết toán ngân sách năm 2020 của Tổng cục Địa

chất và Khoáng sản Việt Nam

TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC ĐỊA CHẤT VÀ KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

Căn cứ Quyết định số 48/2017/QĐ-TTg ngày 12 tháng 12 năm 2017 của Thủ

tướng Chính phủ Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Tổng cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam trực thuộc Bộ Tài nguyên và Môi

trường;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài

chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng

6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự

toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ vào Biên bản thẩm định quyết toán ngân sách năm 2020 ngày 24 tháng

9 năm 2021 của Bộ Tài nguyên và Môi trường với Tổng cục Địa chất và Khoáng sản

Việt Nam;

Căn cứ Thông báo thẩm định quyết toán ngân sách năm 2020 số 96/TB-

BTNMT ngày 18 tháng 10 năm 2021 của Bộ Tài nguyên và Môi trường;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính.

                                           QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2020 của Tổng

cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam (theo biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Tổng cục, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính và

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ TNMT (để b/c);

- Các đơn vị dự toán cấp III trực thuộc TC;

- Lãnh đạo Tổng cục;

- VPTC (để đăng website);

- Lưu VP, Vụ KHTC.Th(25).

KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG

PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

 Nguyễn Văn Nguyên

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-11-09T11:24:49+0700
	Việt Nam
	Vũ Văn Thắng<vvthang@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2021-11-09T14:48:53+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Phương<tranphuong@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-11-10T13:33:32+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Nguyên<nvnguyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-11-10T14:54:01+0700
	Việt Nam
	Tổng cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam<tcdcks@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-11-10T14:54:10+0700
	Việt Nam
	Tổng cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam<tcdcks@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-11-10T14:54:19+0700
	Việt Nam
	Tổng cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam<tcdcks@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!